[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    п. Березовка

«13» июля 2020 г.

                                    № 203
	О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу утверждения материалов Проекта планировки территории линейного объекта: «Строительство ЛЭП-6 кВ, КТП 6/0,4 кВ, ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п.Березовка, ул.Полевая, зд. 1-а, помещение № 9»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях на территории Муниципального образования поселок Березовка, утвержденным Решением Березовского поселкового Совета от 16.11.2007 № 21-6, на основании протокола заседания Комиссии по градостроительному зонированию и реализации правил землепользования и застройки на территории муниципального образования поселок Березовка от 09.07.2020 № 5, руководствуясь ст. 5.1, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом поселка Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения материалов Проекта планировки территории линейного объекта: «Строительство ЛЭП-6 кВ, КТП 6/0,4 кВ, ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п.Березовка, ул.Полевая, зд. 1-а, помещение № 9».
2. Комиссии по градостроительному зонированию и реализации правил землепользования и застройки на территории МО п. Березовка (далее - Комиссия) организовать и провести 17.08.2020 г. в 15:05 публичные слушания по вопросу утверждения материалов Проекта планировки территории линейного объекта: «Строительство ЛЭП-6 кВ, КТП 6/0,4 кВ, ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта, расположенного по адресу: п.Березовка, ул.Полевая, зд. 1-а, помещение № 9»
3. Определить местом проведения публичных слушаний большой актовый зал по адресу: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, 19, 2 этаж.

4. Поступившие в ходе публичных слушаний замечания и предложения учитываются и вносятся в протокол, в течение срока проведения публичных слушаний, указанных в п. 2 настоящего Постановления.

5. Секретарем публичных слушаний назначить ведущего специалиста по вопросам градостроительства и архитектуры администрации п. Березовка (Тельпухову А.В.)
6. Комиссии:

а) в срок до 17.08.2020 г. осуществить сбор предложений и замечаний;

б) в срок до 28.08.2020 г. подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете  Березовского района «Пригород» материалы по вопросу утверждения материалов Проекта планировки и межевания территории в поселке Березовка, Березовского района, Красноярского края, а также на официальном сайте администрации п. Березовка в сети «интернет».

8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка                                                                                        С. А. Суслов